Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (061) 3822501 - FAX: (061) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /UBND-KTNS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 02 năm 2022

V/v xác định giá gói thầu mua

sắm hàng hóa, dịch vụ thuộc

đối tượng được giảm thuế giá

trị gia tăng.

                            Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 752/STC-

QLG&CS ngày 18/02/2022 về việc xác định giá gói thầu mua sắm hàng hóa,

dịch vụ thuộc đối tượng được giảm thuế giá trị gia tăng (file điện tử kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Kể từ ngày 01/2/2022 khi mua sắm hàng hóa, dịch vụ các cơ quan, đơn

vị thực hiện giảm thuế giá trị gia tăng quy định tại Nghị định số 15/2022/NĐ-CP

ngày 28/01/2022 của Chính phủ.

2. Đối với các gói thầu mua sắm hàng hóa, dịch vụ đã được phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu, hoàn thành việc lựa chọn được nhà thầu, ký hợp đồng

thực hiện từ trước ngày 01/2/2022 nếu giá gói thầu chưa giảm thuế giá trị gia

tăng quy định tại Nghị định số 15/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022 của Chính phủ

đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát, thương thảo lại hợp đồng để giảm giá gói

thầu tương ứng với mức giảm thuế giá trị gia tăng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Chánh - Phó Văn phòng;

- Lưu: VT, KTNS

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

		2022-02-18T15:04:44+0700
	Lê Sĩ Lâm
	Tỉnh Đồng Nai

		2022-02-22T10:00:40+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-22T15:11:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-22T15:11:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-22T15:11:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!